2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 40/211

[bookmark: _GoBack]

	О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области кандидатуры, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Бирюкову Г.Ю.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина